
UCHWAŁA NR I lOl 3
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 7 Lipca 2023 r.

w sprawie opłat za posiłki
w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 83 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023r. 
w sprawie niektórych publicznych placówek sytemu oświaty (Dz. U. z 2023 poz. 651) oraz § 81 ust.l. Statutu 
Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się propozycję Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych 
w Mielcu określającą:

•dzienną stawkę żywieniową w wysokości 17,50 zl od dziecka za posiłki w stołówce Powiatowego Zespołu 
Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu w skład, którego wchodzą m.in. Specjalny Ośrodek Szkolno - • 
Wychowawczy oraz Bursa Międzyszkolna,

•ustalającą termin i sposób wnoszenia opłat za posiłki tj. do 20-go następnego miesiąca w kasie 
Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno • Wychowawczych w Mielcu lub na rachunek bankowy w/w 
placówki.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 205/1302/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 2 sierpnia 2022 roku 
w sprawie opłaty za posiłki w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak ...

Wicestarosta

Andrzej Bryła...........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz.

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........

Id: 7336542B-2280-4B6B-AB34-D6499CDE3BFA. Uchwalony Strona 1


